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CODICEDENOMINAZIONE

3
4

o
7

Manubrio lega

Coppia manopole

Leva ricambio
Semigruppo frizione
Cavo frizione
Cavo acceleratore
Comando gas



r' I
{J R.',r-) *q

t r  

'

'4"i" ' \Y?
,--/ 

\\\ ; Àl 
12

V'--+h z+_a
N. &_z

POS.COD ICE DENOMINAZIONE O.TA
1
a

.)
A

q

6
7
R

Y

1 0
1 1
1 2

67051
65009
4931 9
O C U U  /

65004
4961 0
49440
4 Y O J  /

26020
2 1 1 0 3
49497
2 1 1 1 8

Sfiato benzina
Tappo serbatoio
Vite att. sella/serbatoio
Serbatoio alluminio 91 EA93
Rubinetto benzina
Rondel la acciaio
Vite TE 6x14
Dado autobloccante
Boccol ina al luminio
Gommino serbatoio
Vite serbatoio
Elast ico serbatoio

1

1

1
1
1
a

z

1
I

z

1
1
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POS.CODICE DE NOMINAZIONE O.TA
1
a

4

o
7

B

I
1 0
1 1
1 2
1 3
1 4
1 5
t o
't -l

1 8
1 9
20
2 1
22
23

671 30
67008
67009
67142
67143
67120
67121
o t v / . t

67074
67078
67079
6 7 1 1 0
94002
67062
51 023
94007
49320
49599
49637
49604
49484
49483
49500
26025
49485
9401 B

Parafango anteriore
Portanumero anteriore
Portanumero USD
Convogliatore dx
Convogliatore sx
Laterale portanumero dx
Laterale portanumero sx
Se l la
Sella con tasca
Copertina CROSS
Copertina con tasca
Parafango posteriore
Coppia adesivi laterali
Passacavo f reno anteriore
Fascetta nylon
Adesivo portanumero
Vite testa grande
Rondel la 6x15
Dado autobloccante
Rondel la 6x1B
Vite 6x20
Vite 6x16
Vite 8x20
Boccola sella
Vite 6x25
Coppia adesivi laterati

1
1
1
I

1
1
1
'1

1
1
I

1
1
1
2
'1

1
4
4

1 2
o
z

2
a

z

1
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POS.CODICEDENOMINAZIONE O.TA
1
2

4
5

o

ó

1 0
1 1
1 2
1 3
1 4
1 5
1 6
1 7
1 8
1 9
20
2 1
22

6801 0
68050
68049
6 7 1 1 1
68021
67112
671 13
49799
68046
68020
49320
49604
49637
49318
49484
94008
68042
68052
49633
49602
67004
731 01
2',t117
68027

lmpianto luci
Int .  STOP NISSIN
Int. STOP BREMBO
Portatarga
Gemma fanalino
Parafango enduro
Paralango enduro con fanalino
Vite
Lampada
Fanalino POST CPL
Vite testa grande
Rondel la 6x18
Dado autobloccante
Vite att. elastici
Vite 6x20
Adesivo
Lampada 12V
Lampada 12V
Dado autobloccante
Rondella 5x15
Portafaro completo
Passacavo enduro
Elastico per portafaro
Clacson

1
I

I

{
I

1
1
1
4
't

I

2
q

7
4
2
1
1
1
I

1
2
1
1
1
1
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POS. CODICEDENOMINAZIONE O.TA
1
2
3
4
5
6
7
8
9

1 0
1 1
1 2
1 3
1 4
1 5
1 6
1 7
1 8
1 9
20

73004
49490
26417
49603
49638
73007
73043
49804
73051
21114
49509
73042
16032
2601 0
49452
49633
4964{t
4961 1
49606
49601

Telaio
Vite 6x50
Boccola attacco molia
Rondella 6x12
Dado
Codirp telaio
Attacco per elastico
Rivetto 5x9
Cavalletto
Gommino battuta
Vite 8x65
Attacco molle
Molla cavalletto
Boccola cavalletto
Vite 8x30 TE
Dado 5 autobloccante
Dado B autobloccante
Rondella acc. I
Rondella 8x17
Rondella 5x11

1
1
1
1
1
1
I

1
I

I
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2
1
2
2
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1
2

.:.:,:::::,::i':.ìi.:i:,:i:ii:iii,::l:::,:rì:i:,.,.,::,,,,,,:,',:,:::,::::,:':::,::iii::,:,:,:



. . . . ' . . . ' . . , ' ' . ' . . . . ' ' . . .' ',,, ,i.,....:.,, ,,'. ,.:, . '.:i:

ffi, ;U--,[1. ' i  Tf4
#4

a t ; ;

=

ù - - -

T-zo

%*
l/ 

\--21

P/-,'t
l%--ut l
da

-15

r u :;t!t t\lÉ;
POS. CODICEDENOMINAZIONE O.TA

1
2

4
5
o
'7

9
1 0
1 1
1 2
1 3
1 4
1 5
1 6
1 7
1 8
1 9
20
2 1
22
23
24
25
26

73003
4951 3
49606
4951 6
73039
73038
16024
49612
73036
73A37
49504
67087
49643
670BB
73007
49485
49517
49477
49470
73046
49631
73045
73044
49602
49476
49805

Telaio
Vite Bx90
Rondella
Vite 8x120
Perno pedane
Pedana sx
Molla
Rondella acc. 10
Copiglia
Pedana dx
Vite Bx40
Rotella CPL G.
Dado B B
Rotella cPL P.
Codirp telaio
Vite 6x25
Vi ie 8x130
Vite 5x25
Vite 4x'l2
Attacco seiia
Dado 4 B
Attacco sella sx
Attacco sella dx
Rondella
Vite 5x20
Inserto filettato

I
I

I

7
1
z

1
2
a

a

1
a

'1

1
1
I

1
1

z

4
1

{
I

1
1
é
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POS. CODICE DENOMINAZIONE O.TA
27
28
29
30
3 1
32
33
34
35
36
37
3B
39
40
41

49644
49604
26200
2 1 1 0 0
03060
49635
49485
2 1 1 0 6
1 5000
49603
49638
030s
26009
49633
4961 1

Dado 8A
Rondel la 6x1B
Tirante testa
Gommino steao
Cuscinetto
Dado 6
Vite 6x25
Gommino
Centralina elettrica
Rondel la
Dado 6
Cuscinetto rotella
Distanzial e cusci netto
Dado 5
Rondella acc.

e

1
2
,l

I

z

2
{

I

z

z

2
1
2
2
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POS. CODICEDENOMINAZIONE O.TA

1
2
3
4
5
6
7
8
9

1 0
1 1
1 2
1 3
1 4
1 5
1 6
1 7
1 8
1 9
20
2 1
22
23
24
25

49644
4961 1
70093
67052
49799
67053
49650
04051
1 9 1 0 2
73030
74012
67C97
49404
4941 0
49488
67095
73061
73060
67094
49484
49637
49603
49641
49453
49441

Dado 8
Rondella acc.
llracatena
Fascetta tubo f .
Mte
Fascetta tubo f.
Dado 14
Anello tenuta
Gabtria forcellone
Boccola forcellone
Pemo forcellone 14
Protezione forcellone
Vite 6x16 TS
Vite 6x40 TS
Vite 6x40
Passacatena inf.
Passacatena ERGAL sx
Passacatena ERGAL dx
Passacatena superiore
Vite 6x20
Dado 6
Rondella
Dado
Vite 8x40
Vite 6x20

2
2
2
1
2
1
2
4
4
2
1
1
2
2
2
1
1
1
1
1
5
6
2
2
1
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CODICEDENOMINAZIONE
1
2
3
4
5
6
7
I
9

1 0
1 1
1 2
1 3
1 4
1 5
1 6
1 7
1 8
1 9
20
21
22
? 3

7301 1
49650
49614
49530
26210
212'10
49260
73210
73023
73024
191 05
04061
73206
73201
1 9 1  0 6
04060
73205
49531
73200
49613
49647
49529
73202

73025
73026

Forcellone
Dado 14
Rondella acc.
Vite 14x100
Boccola
Gommino
Seeger
Uniball
Triangolo sospensioni
Triangolo sospensioni CpL
Gabbia triangolo
Anello tenuta
Coperchio boccola
Boccola triangolo
Gabbia triangolo{rap.
Anello tenuta
Coperchio boccola
Vite 12x140
Boccola lrapez.
Rondella acc.
Dado 12
Vite 12x120
Boccola triangolo
TRAPEZIO SOSP.
TRAPEZIO SOSP. CPL

1
1
1
1
2
2
2

1
1
2
2
1
1
4
4
2
1
1
3
2
2
1
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POS.CODICE DENOMINAZ IONE O.TA
1
2

A

5
o

7
I
Y

1 0
1 1
't2

1 3
1 4
1 5
1 6

2301 0
23020
2 1 0 1 9
51 002
23021
49801
49320
49603
49483
21021
23023
21022
49485
2 1 1 0 3
26008
23022

Tappo radiatore
Radiatore dx
Tubo acqua
Fascetta 18-28
Radiatore sx
Prestola 6
Vite testa gr.
Rondel la 6x15
Vite 6x' t6
Tubo 90" corto
Protezione radiatore sx
Tubo acqua 90. medio
Vite 6x25
Gommino antiv. radiatore
Boccola per gommino
Protezione radiatore dx

{
I

I

1

o

1
4
2
2
2
1
1
1
4
4
4
1
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POS.CODICEDENOMINAZIONE O.TA
1
I

2

A
I

5
o

72011
7 2 0 1 2
49520
49646
49462
4961 2
72020

Ammortizzatore OHLINS
Ammortizzatore W.P.
Vite 10x40
Dado 10
Vite TE 10
Rondella acc.
Molla OHLINS

1
1
I

1

1
1
1
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POS. CODICEDENOMINAZIONE O.TA
1
z

4
q

o

7
7
B
I

1 0
1 1
1 2
I J

1 4

49322
49636
66048
66047
66051
49321
51 005
51 008
66020
51 008
6601 1
49637
49604
49550
67104

Prigioniero fittro
Dado M6
Gabbia filtro
Filtro aria
Rondella per filtro
GallettoJiltro
Fascetta 47-67xBA q,
Fascetta 62-82x125 cc
Manicotto carb./c. fittro
Fascetta 62x82
Cassa filtro
Dado M6 autobloccante
Rondella 6x18
Vite T.B.C.E. 6x16
Protezione rnono

1
1
1
't

1
1
1
I

1
I

2

1
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1

2

A

5
o

7
8

1 0

69300
6931 0
6931 1
69036
69034
68050
69051
69052
69053
69033
69062
6 9 1 1 0
6 9 1 1 2
691 13
6 9 1 1 1
691 07

Pompa freno anteriore
Kit revisione pompa
Leva ricambio
Bullone 10x1 ,25
Ranella
Int. STOP
Tubo freno ant.42
Tubo freno ant. CR USD
Tubo freno ant. e USD
Bullone 10x1
Pinza freno ant.
Spurgo púnza ant.
Lamierina pinza ant.
Cuffie pinza ant.
Perno pinza ant.
Pastiglie freno ant.

1

I
I

4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
'l
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CODICEDENOMINAZIO NE
1
2
3
4
5
o

7
I
:,

1 0
1 1
1 2
1 3
1 3
1 4

69031
49560
69034
69033
69025
5 1  0 0 1
49603
49637
69032
69035
6901 1
49419
69098
OYU:'  /

69301
6931 4
69313
69036
69034
49498
69010
6931 2
6931 5

Pompa freno post.
Vi te TB CE 8x10
Ranel la F.D.
Bul lone 10x1
Serbatoio olio F.D.
Fascetta
Rondella 6
Dado 6 aut. B.
Tubo F.D. post.
Pinza F. post.
Piastra F. post.
Vi te T.S.
Pastiglie freno P.
Pastiglie sint. freno P.
Pinza freno
Perno pinza freno
Kit revisione pinza
Bullone '10x1 

,25
Ranel la
V i te  8x14
Piastra ancoraggio
Pastiglie freno CP
Pastiglie freno SINTER

TAV. NO î3
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POS. CODICEDENOMINAZIONE O.TA

1
2

4
5
o

7
R
q

1 0
1 1
1 2
1 3
1 4
1 5
1 6
1 7
1 8
1 9
20
2 1
22

8 0 1 1 0
801 50
70032
70050
70030
70058
70002
70063
03061
70005
03062
261 01
74029
49609
74030
49457
49401
69029
69022
69023
49633
70014

Copertura anteriore
Camera aria anteriore
Flap ruota anteriore
Cerchio anteriore
Ferma copertone anteriore
Raggio ruota anterio
Mozzo ruota anteriore CpL
Nipplo per raggio anteriore
Cuscinetto
Distanziale int.
Cuscinetto
Boccpla cuscinetto
Perno ruota CROSS
Rondella
Perno ruota ENDURO
Vite 10x16
Vite 5x16
Boccolína
Disco freno anteriore
Flangia disco
Dado 5
Ruota anteriore

1
1
1
1
I

*JO

1
J O

1
1
1
1
1
1
1
1
o

o

1
1
o
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POS. CODICEDE NOM INAZÍ O NE O.TA
I

2
?

A

5
o

8
v

1 0

1 ' 1
1 2
1 3

. l À

1 5
t o
'1 -7

' t R

1 9
20
2 1
22

49250
03063
70006
2 6 0 1 9
49653
49406
69021
801 04
8 0 1  0 0
8 0 1  5 1
801 52
70033
49638
70060
70064
70061
70065
70003
4961 1
49644
70031
70062
49422
701 00
70098

- ^'elanriale leÉtrÍr gl3s
Seeger
Cuscinetto
Distanziale int.
Distanziale lato corona
Dado 16
Vite 6x20
Disco freno posteriore
Copertura posteriore 1 g
Coperlura posteriore 1 9
Camera aria posleriore 1B
Camera aria posleriore 19
Flap ruota posteriore
Dado 6
Raggio l .  f reno 18
Raggio l .  f reno 19
Raggio l. corona 18
Raggio l. corona 19
Mozzo ruota CPL
Rondel la acc.
Dado B
Ferma copertura
Nipplo raggio
Vite Bx30
Catena
Giunto caîena

1
1
2
1
1
1
Ct

1
1
1
1
1
1
o

1 8
1 B
1 8
1 8
1 B

o

o

I

6
'1

1
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POS.CODICE DE NOM INAZ IONE O.TA
23
a+

é3

26
27

74041
74040
70052
70054
7n ' l  n "

7001 6
70017

Perno ruota ENDURO
Perno ruota cRoss
Cerchio poster iore 1B
Cerchio poster iore 19
Corona
Ruota posteriore 1B
Ruota poster iore 19

1
1
1
1
't
'1

1
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POS.CODICEDENOMINAZIONE O.TA
1

2
3
4
5
6
7
B

1 0
1 1
1 2
1 3
1 4
1 5

16002
1 6003
27030
49643
2 1 0 1 6
49604
49481
16005
27034
27053
27054
49638
26008
2 1 1 0 3
49485
49804

Molla scarico
Molla scarico bic.
Tubo scarico
Dado 8
Silent block MF
Rondella
Vite 6x12
Molla scarico
Tubo scarico B0
Silenziatore CR
Silenziatore E
Dado 6
Boccola
Gommino
Vite 6x25
Rivetto 4,8x9

a

I

1
1
1
I

1

z

1
,l

1
z

2
2
2
4
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POS. CODICEDENOMINAZIONE O.TA

I

2

4

b
-l

I U

t l

1 2
1 3
1 4
1 5
t o
t l

49407
49635
69008
49635
49425
69007
1 2051
19044
49607
49643
69004
49630
49471
1 6030
49400
69006
49633

Vite TS 6x25
Dado 6 basso norm.
Dado con perno filettato
Dado 6 basso norm.
Vite TS 8x45
Boccola rettificata f reno posteriore
O ring freno posteriore
Gabbia a rullifreno posteriore
Rondella 8x21
Dado autobloccante 8 basso
Pedale f reno posteriore
Dado 4 norm.
Vite TC 4x20
Molla ritorno leva freno posteriore
Vite TS 5x14
Parte anteriore pedale freno
Dado autobloccante 5 basso

1
I

I

1
1
1
é
z

I

I

't

1
1
I

2
I

z


